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EYEON GROUP AB (publ): Förvärv av Safestate möjliggör 
betydande synergier 
Den 28 april slutfördes förvärvet av Safestate AB i enlighet med tidigare kommunicerade villkor. 
Förvärvet markerar ett strategiskt steg i Eyeon Groups ambition att stärka sin marknadsposition 
inom cyber security. Genom förvärvet förväntas effektiviseringar kunna genomföras motsvarande 
cirka 8 MSEK på årsbasis och en EBITDA-marginal på 50% för hela gruppen.  

               

Som ett resultat av sammanslagningen identifieras betydande synergier på kostnadssidan, vilka 
förväntas realiseras successivt under de kommande 12 månaderna. De huvudsakliga synergierna 
bedöms uppstå genom: 

• Effektivare datainsamling och datahantering. Genom att integrera Safestates digitala 
infrastruktur och produkter med EyeonGroups infrastruktur för datatinsamling av darkweb data 
behöver inte längre Safetate köpa data från tredje part.  

• Effektivare nyttjande av teknisk kompetens 
• Effektivisering av gemensamma funktioner, inklusive administration, PR och supporttjänster. 

De sammanlagda kostnadssynergierna uppskattas till cirka 8 MSEK årligen. Implementeringen av 
integrationsplanen påbörjas omedelbart och sker med fokus på effektiviseringar och tillväxt. De 
förväntade synergierna bedöms få en tydlig effekt på koncernens lönsamhet. Koncernens EBITDA-
marginal förväntas uppgå till cirka 50%. 

"Förvärvet av Safestate ger oss inte bara en starkare marknadsposition utan också möjlighet att bedriva 
verksamheten mer effektivt. Genom att kombinera våra resurser och kompetenser kan vi uppnå en mer 
konkurrenskraftig kostnadsstruktur," säger Fredrik Björklund, VD för EyeonGroup. 

För mer information, kontakta 
Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group AB (publ.) 
Telefon: 070-892 35 92 



E-post: fredrik.bjorklund@eyeonid.com 
 
Om EyeonGroup 
Eyeon Group AB (publ), grundat 2015, är en av norra Europas ledande och snabbast växande 
leverantörer av SaaS-lösningar inom Cyber Security. Vi är din kompletta partner och One Stop Shop för 
digital säkerhet, med en unik AppStore som samlar hela 13 kraftfulla tjänster under ett och samma tak. 
Våra partners kan smidigt välja de lösningar som passar deras affärsmodell och enkelt erbjuda dessa 
vidare till sina slutkunder.  
 
Eyeon Group levererar innovativa affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskydd och avancerade AI-
baserade datalösningar. Våra produkter är särskilt framtagna för B2B-marknaden, med fokus på 
krävande branscher som bank och finans, försäkring, telekom och hosting. Vi hjälper företag i hela 
Europa att skydda sina digitala tillgångar och att ligga steget före cyberhoten – idag och i framtiden. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


